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MANICURA BASICA - Esmalte tradicinal 

MANICURA COMPLETA - Esmalte tradicinal 

MANICURA BASICA - Esmalte permanente

MANICURA COMPLETA - Esmalte permanente

SUPLEMENTO RETIRADA PERMANENTE A NORMAL

GEL - PRIMER SET

GEL - MANTENIMEINTO NATURAL

GEL - MANTENIMEINTO COLOR

GEL - MANTENIEMIENTO FRANCESA

GEL - RECONSTRUCCIÓN UÑA

GEL - RETIRADA & MANICURA

TRATAMIENTO PARAFINA

PEDICURA BASICA - Esmalte tradicional.

PEDICURA COMPLETA - Esmalte tradicional.

PEDICURA BASICA - Esmalte permanente.

PEDICURA COMPLETA - Esmalte permanente.

SUPLEMENTO RETIRADA PERMANENTE A NORMAL

25 €

30 €

45 €

51 €

10 €

78 €

52 €

65 €

60 €

8 €

36 €

10 €

27 €

45 €

49 €

58 €

10 €

21% de IVA Incluido


